Diário   Oficial Página 92   quarta-feira, 31 de Março de 2021 Nº 27.970
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

<BEGIN:1234760:92>

QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO N°
034-2020
PROMITENTE COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
CANAÃ DO NORTE- MT
PROMITENTE FORNECEDOR: CASANOVA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais
de construção, ferramentas e equipamentos para serem utilizados na
manutenção das atividades de diversas secretarias municipais de Nova
Canaã do Norte/MT.

REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica realinhado o preço do item de nº
652  descrito na Cláusula Quarta da Ata de Registro de Preços nº 034-2020,
em virtude do aumento do preço praticado junto ao distribuidor/fabricante
do produto, passando o novo preço a ser praticado o descrito na planilha
abaixo:

ITEM CÓDIGO
DESCRIÇÃO

DO
PRODUTO MARCA UNIDADE

NOVO
PREÇO

UNITÁRIO
A SER

PRATICADO

652 050.007.244

VERGALHAO
ACO CA 50

1/2 MM -
BARRA 12
METROS

GERDAU UN 133,50

DATA DE ASSINATURA 30 DE MARÇO DE 2021.
<END:1234760:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1234799:92>

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021
À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente
justificado, considerando que o PARECER JURÍDICO n° 048/2021 prevê
a DISPENSA em conformidade ao disposto no art. 24, X da Lei Federal
8.666/93, e que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das
atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 26
da Lei de Licitações, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VIGILANCIA EPIDEMIOLÓ-
GICA E SANITARIA E CENTRAL DE REGULAÇÃO DO MUNICIPIO DE
NOVA MARINGÁ - MT COM MINIMO 270M².
CONTRATADO: VIVIANE DA CRUZ MONTANHA GOMES com o CPF Nº
926.315.761-87
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses
Valor Total R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
Determino, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista
no caput do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o
presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Nova Maringá - MT, 30 de Março de 2021.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE - Prefeita Municipal

<END:1234799:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1234932:92>

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS -PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

TOMADA DE PREÇOS  Nº 006/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 066/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 093/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade
TOMADA DE PREÇOS -PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº
006/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS EM
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JARDIM DAS OLIVEIRAS NO MUNICIPIO
DE NOVA OLIMPIA-MT. As alterações encontra-se em destaque no edital
retificado de licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal
de Nova Olímpia/MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min
do dia 20 de abril de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em
anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser
obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As
duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário
de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 30 de março de 2021.
GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente Da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1234932:92>

<BEGIN:1234947:92>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº001/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 083/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP
Nº. 001/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE VEICULOS E MOTOCICLETAS
ZERO QUILOMETRO DESTINADOS AO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/
MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 12 de
abril de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em anexo
acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 29 de março de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº020/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 086/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 020/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
( DIESEL COMUM E DIESEL S10 DESERTOS NO PREGAO 08/2021)
DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min
do dia 14 de abril de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em
anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 29 de março de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1234947:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1234862:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
14/04/2021, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual aquisição
de bombas d’água submersas. Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 30 de março de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

CONTRATO Nº 009/2021 - DATA: 16/03/2021 - OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL COMERCIAL ÁREA APROXIMADA DE 70 M², LOCALIZADA NA
AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 19, SALA 05, CENTRO, NOVA UBIRATÃ MT,
ONDE ENCONTRA-SE INSTALADO E EM FUNCIONAMENTO O POSTO
DO SEFAZ. - CONTRATADO: SHEILA OLIVEIRA - CPF Nº: 0001.107.691-
71 - VALOR DO CONTRATO: R$ 15.600,00 - VIGÊNCIA: 16/03/2022 -
ORIGEM: DISPENSA 007/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1234862:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1234860:92>

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através do
seu Prefeito Municipal Sr. JOÃO MACHADO NETO, comunica a todos os
interessados que após todos os procedimentos necessários e de acordo
com Parecer exarado pelo Assessor Jurídico do Município, homologa e
adjudica o Processo de Dispensa de Licitação nº 045/2.021, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE COMERCIALIZAÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE MERENDA
ESCOLAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, com as especificações
descritas no correspondente processo de contratação.

Nova Xavantina - MT, 30 de março de 2.021.
JOÃO MACHADO NETO

Prefeito Municipal.
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 93   quarta-feira, 31 de Março de 2021 Nº 27.970Diário   Oficial
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2.021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a
Adjudicação e Homologação referente ao Pregão Presencial nº 009/2.021.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE FERRAMENTAS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. A
empresa vencedora foi: CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇÕES
FERRAMENTAS E EPIS LTDA, com o valor global de 59.877,91 (cinquenta
e nove mil, oitocentos e setenta e sete reais e noventa e um centavo).

Nova Xavantina - MT, 30 de março de 2.021
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1234860:93>
<BEGIN:1234861:93>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a
Adjudicação e Homologação referente ao Pregão Presencial nº 001/2.021,
o qual teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL E OUTROS, COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
E FARDAMENTOS DO TIPO, PEDREIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO,
PINTOR GERAL, ELETRICISTA GERAL, AUXILIAR DE ELETRICISTA,
JARDINEIRO, TOPÓGRAFO, ASSENTADOR DE TUBOS, SERVIÇO DE
ENTREGAS RÁPIDAS, SERRALHEIRO, AUXILIAR DE SERRALHEIRO,
MARCENEIRO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AGENTE ADMINIS-
TRATIVO  E MOTORISTA NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT,
tendo as empresas vencedoras: GMN EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP,
inscrita no CNPJ nº 11.264.133/0001-91, com o valor global final de R$
3.265.954,00 (três milhões, duzentos e sessenta e cinco mil, novecentos e
cinquenta e quatro reais); MEDEIROS ENGENHARIA EIRELI EPP, inscrita
no CNPJ nº 27.406.174/0001-05, com o valor global final de R$ 449.904,00
(quatrocentos e quarenta e nove mil, novecentos e quatro reais); e
SETA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº
20.894.014/0001-03, com o valor global final de R$ 167.523,50 (cento e
sessenta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

Nova Xavantina - MT, 30 de maço de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1234861:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1234805:93>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP 009/2021
Processo Licitatório 012/2021 Exclusivo para ME e EPP

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através
do pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos interessados a
RETIFICAÇÃO das informações publicadas nos diários oficiais IOMAT
edição 27.967, AMM edição 3.695 e TCE edição 2159 quanto o processo
licitatório Pregão Presencial para registro de preços 009/2021 cujo objeto é
o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Produtos do
Gênero Alimentício, Higiene e Limpeza, Copa e Cozinha e Utensílios
Domésticos, para atendimento das diversas Secretarias Municipais
e seus respectivos Departamentos, conforme especificado no anexo I -
Termo de referência do edital.
Onde lê:   Edson Mariano Oliveira - ME, inscrita no CNPJ:
23.345.837/0001-78, com proposta no valor global de R$ 1.715.998,23 (um
milhão setecentos e quinze mil, novecentos e noventa e oito reais e
vinte e três centavos).
Lê se: Edson Mariano Oliveira - ME, inscrita no CNPJ: 23.345.837/0001-
78, com proposta no valor global de R$ 1.716.052,47 (um milhão
setecentos e dezesseis mil, cinquenta e dois reais e quarenta e sete
centavos).
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Novo
Horizonte do Norte, disponível também no portal da transparência deste
município no endereço eletrônico http://www.novohorizontedonorte.mt.gov.
br.
Novo Horizonte do Norte-MT, 30 de março de 2021. JULIANO GAMBA
Pregoeiro
<END:1234805:93>
<BEGIN:1234826:93>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP 009/2021

Processo Licitatório 012/2021
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Produtos
do Gênero Alimentício, Higiene e Limpeza, Copa e Cozinha e Utensílios
Domésticos, para atendimento das diversas Secretarias Municipais e seus
respectivos Departamentos, conforme especificado no anexo I - Termo de
referência do edital.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE - ESTADO
DE MATO GROSSO, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr.
Silvano Pereira Neves no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público à vista do resultado conclusivo emitido
pelo pregoeiro que fez a adjudicação do processo como vencedoras as
empresas CF Comercio Atacadista e Representação de Suprimentos
para Informática Ltda. - ME, inscrita no CNPJ: 37.200.096/0001-41, com

proposta no valor global de R$ 25.967,93 (vinte e cinco mil, novecentos e
sessenta e sete reais e noventa e três centavos), para os Itens 204, 275,
286, 293, 294, 303 e 311; Edson Mariano Oliveira - ME, inscrita no CNPJ:
23.345.837/0001-78, com proposta no valor global de R$ R$ 1.716.052,47
(um milhão setecentos e dezesseis mil, cinquenta e dois reais e
quarenta e sete centavos), para os Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92,
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,
110, 111 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125,
126, 127, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 142,
143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157,
158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 173,
174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 186, 187, 189, 191,
194, 195, 197, 199, 200, 201, 202, 203, 206, 210, 212, 213, 214, 215, 217,
218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 230, 232, 234, 236, 237,
242, 243, 245, 246, 249, 250, 251, 252, 253, 255, 256, 257, 258, 260, 261,
264, 268, 269, 271, 272, 273, 274, 276, 278, 279, 287, 288, 289, 290, 291,
292, 295, 296,  298, 299, 301, 306, 307, 309, 314, 315, 317, 318, 319, 320,
322, 323, 324, 326, 327, 328, 329, 330 e 331; Maria Jose dos Reis Neto
- ME, inscrita no CNPJ: 10.226.940/0001-57, com proposta no valor global
de R$ 42.070,12 (quarenta e dois mil, setenta reais e doze centavos),
para os itens 185, 188, 190, 192, 193, 196, 205, 207, 208, 209, 211, 216,
228, 229, 231, 233, 235, 238, 239, 240, 241, 248, 254, 259, 262, 267, 270,
280, 281, 282, 283, 284, 285, 300, 302, 304, 305, 308, 310, 313, 316 e 321;
Nutricenter - Distribuidora de Produtos Nutricionais e Hospitalares
Ltda. - ME, inscrita no CNPJ: 06.372.763/0001-40, com proposta no valor
global de R$ 25.960,00 (vinte e cinco mil, novecentos e sessenta reais),
para os Itens  172, 244 e 247. Diante do exposto, RATIFICO a adjudicação
proferida pelo pregoeiro e HOMOLOGO a presente licitação, nos termos
da licitante vencedora, que fica obrigada a fornecer o objeto licitado ao
Município de Novo Horizonte do Norte - MT, conforme consta no edital e
referido processo. Novo Horizonte do Norte - MT, em 30 de março de 2021.
SILVANO PEREIRA NEVES Prefeito Municipal
<END:1234826:93>
<BEGIN:1234904:93>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 012/2021

Processo Licitatório 015/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de
seu pregoeiro nomeado pela Portaria n° 022/2021, torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item, cujo Objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de medicamentos e materiais hospitalares para utilização
nas ações de combate a pandemia, conforme especificado no anexo I
- Termo de referência do edital.  A sessão pública será no dia 07/04/2021
às 09h00min (horário de Brasília/DF), através do Portal de Compras
Públicas no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. O
edital completo está disponível no site oficial deste município www.novoho-
rizontedonorte.mt.gov.br e pode ser solicitado por e-mail licitanovohorizon-
tedonorte@gmail.com ou pelo telefone (66) 3559-1137. Novo Horizonte do
Norte - MT, 30 de março de 2021. JULIANO GAMBA Pregoeiro Oficial
<END:1234904:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1234812:93>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2021

(PROCESSO Nº 017/2021)
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo
Santo Antônio - MT, no Exercício das Atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº. 088/2021 de 25 de Janeiro de 2.021, e em consonância
pela Lei nº. 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores Torna-se
Público para conhecimento dos Interessados, que fará realizar-se no dia
15 de Abril de 2.021, às 14h00 horas (horário de Brasília) no Endereço,
Av. 29 de Setembro, nº 244 - Centro -  Novo Santo Antônio - MT - Sede da
Prefeitura Municipal, reunião de Recebimento e Abertura das Documenta-
ções e Propostas, conforme especificado no Edital de Tomada de Preços
nº. 01/2021, para Obras e Serviços de Engenharia. Informamos que a
Entrega do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado e no site
oficial da prefeitura: www.novosantoantonio.mt.gov.br (aba: licitações).
OBJETO LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO METÁLICO COM AREA
TOTAL DE 450 m² LOCALIZADO NO PATIO DA GARAGEM MUNICIPAL,
NECESSARIO PARA MELHOR PROTEÇÃO E CONSERVAÇÃO DA
FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS
MUNICIPAL.
A comissão permanente de licitação estará à disposição dos interessados
para a prestação de informações no horário de expediente da prefeitura
municipal de Novo Santo Antônio, pelo telefone (66) 3548-1140, e-mail
licitacao@novosantoantonio.mt.gov.br

Novo Santo Antônio - MT, 31 de Março de 2.021.
GILVAN VIEIRA LUZ

Presidente Comissão de Licitação
Processo nº 017/2021.

<END:1234812:93>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT